
Міністерство освіти і науки України киї
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БЮ РЕСУРСІВ І 

П РИ РОДО КО РИСТУ В А Н Н Я У КРАЇ Н И

Н А К А З
-  -ЗО ” /V  2020 р. Київ

ННІ неперервної освіти і туризму1

Відповідно до ч.4 ст. 54 Закону України «Про освіту» та програми розвитку 
Національного університету біоресурсів і природокористування України на 
2020-2025 роки «Голосіївська ініціатива -  2025», напрям 2 «Підвищення рівня 
якості навчання, розширення можливостей доступу до освітянських послуг», 
наказу ректора НУБіГІ України №  981 від 27.11.2020 р. навчально-тематичної 
програми підвищення кваліфікації фахівців на тему «Педагогічні та психологічні 
засади підготовки тренерів, керівників гуртків з шахів в умовах сьогодення», 
кошторису витрат коштів на проведення підвищення кваліфікації (30.11-
11.12.2020 р.)

1. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму фахівців на тему 
«Педагогічні та психологічні засади підготовки тренерів, керівників гуртків з 
шахів в умовах сьогодення» з 30 листопада 2020 р. таких осіб:

1. Анацький Олексій М иколайович
2. Бабій Олександр Володимирович
3. Багрій Ігор Орестович
4. Березін Віктор Геннадійович
5. Білий Вадим Борисович
6. Боднар Микола М иколайович
7. Вавренюк Валерій Сергійович
8. В інниченко Олександр Васильович
9. Вржеснєвський Іван Іванович
10.Вусатюк Володимир Олександрович
1 1 .Герасименюк М ихайло Володимирович
12.Горошкова Ірина М иколаївна
13.Гуда Мар'яна Ярославівна
14 .Гудим Петро Іванович
13.Деременда Василь Іванович
16.Дружинець Олексій Валентинович
17.Дубівка Дмитро Володимирович 
ІВ.Дудрова Анастасія Вячеславівна

Виконавець: Ковальова О.В., директор ННІ неперервної освіти і туризму

Н А К А З У Ю :

Тел.:
Файл: С:\М ои документи 'Підвищення '.Наказ на зарахування'.

527 - 87-42



19.1льницький Іван М иколайович
20.Коваленко Володимир М иколайович
21.Коваль Олег М иколайович
22.Козел Володимир Дмитрович 
2^3.Кольба Андрій Богданович
24.Косіч Леся Станіславівна
25.Костак Тетяна Іванівна
26.Криволапов Костянтин М ихайлович
27.Криволапова Олена М иколаївна
28.Курисько Ігор Васильович
29.Куцик Іван Романович
30.Ліщ енко Андрій Васильович
3 1. Любицька-Біла Діана Михайлівна
32.М атвійків Ростислав Євгенович
33.М атлак Олександр Олександрович
34.Никитюк Тарас Григорович 
ЗЗ.Н іколаєв Леонід Вікторович
З6.Ніколюк М икола М иколайович 
ЗТ.Плоегак Геннадій Якович 
38.ГІоповкін Петро Валерійович 
39.11у гінцев Анатолій Васильович 
40.Ракітіна Тетяна Іванівна 
41 .Севостьянов Павло Валентинович
42.Семенова Ю лія Валеріївна
43.Скорохід Тетяна Іванівна
44.Сулипа Олександр Володимирович
45.Тісевич Роман Володимирович 
46 .Черненко Сергій Вікторович 
47.Чужба Ярослав Віталійович 
48 .Чумак Ю рій Іванович
49. Іііафір М ихайло Володимирович 
5().Яворський Анатолій Петрович

Проректор з навчальної і 
виховної роботи


